
 

 
 

 

     Na osnovu člana 108. stav 1. i 2. Zakona o javnim nabavkama (Službeni glasnik 

124/2012, 14/2015 i 68/2015), na osnovu člana 84. Pravilnika o nabavkama (Gradski muzej 

Subotica, donet 31.1.2014.) donosim: 

 

                             O D L U K U 

                        O DODELI UGOVORA 

 

     kojom se utvrđuje da će se Ugovor o javnoj nabavci usluge čišćenja 1/19 dodeliti 

ponuđaču PERFECT STUDIO DOO. Subotica. 

 

     obrazloženje: 

 

     U okviru sprovedenog postupka javne nabavke male vrednosti 1/19 nabavka usluge 

čišćenja 90910000 javio se jedan ponuđač koji je dostavio ponudu. Ponuda od strane 

PERFECT STUDIO DOO. Subotica zaprimljena je 22.01.2019. godine u 14:10 časova. 

Otvaranje ponude obavljeno je u zakazanom terminu 23.01.2019. u 8:00 o čemu se vodio 

odgovarajući zapisnik. Nakon toga pristupilo se stručnom procenjivanju prispele ponude o 

čemu je komisija za javne nabavke u Gradskom muzeju Subotici sastavilo odgovarajući 

izveštaj. Ponuda PERFECT STUDIO DOO. Subotica je zadovoljila sve formalne 

kriterijume. Ponuđena cena nabavke usluge u iznosu od 1.854.600,00 dinara bez PDV-a 

uklapa se u iznos koji je za tu namenu predviđen u Planu nabavki za 2019. godinu u 

Gradskom muzeju Subotica.  

    Imajući navedeno u vidu doneta je predmetna odluka. 

    Ova odluka će se objaviti na Portalu javnih nabavki u roku od tri dana od dana 

donošenja. 

    Nakon toga sledi rok od pet dana (iz razloga što je u pitanju JNMV) od dana 

objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki u kojem roku ponuđač odnosno 

zainteresovano lice koji ima interes za dodelu ugovora mogu zahtevati zaštitu svojih prava. 

Ugovor koji priprema Gradski muzej Subotica može se zaključiti u roku od osam dana od 

dana isteka roka za podnošenje zahteva za zaštitu prava ponuđača. 

Naručilac može i pre isteka roka za podnošenje zahteva za zaštitu prava zaključiti ugovor 

o javnoj nabavci ako je podneta samo jedna ponuda 

 

 

    U Subotici, 23.01.2019.                 direktor Gradskog muzeja Subotica 

                                         mr Ištvan Hulo/Hulló István, mgr. 


